
1/3

26. listopadu 2024

Speciální jednotky zatkly Kamalu Harrisovou
tadesco.org/specialni-jednotky-zatkly-kamalu-harrisovou

27. 11. 2024
tereza
čtení 4 min.
Americké speciální jednotky v pondělí zatkly kriminálnici a bývalou
prezidentskou kandidátku Kamalu Harrisovou kvůli obvinění z
velezrady poté, co její let, standardní Boeing 747 pomalovaný tak,
aby imitoval přísně utajované letouny VC-25 známé jako Air Force
One a Air Force Two, když je na jejich palubě skutečný prezident
nebo viceprezident, přistál na společné základně Andrews po její
týdenní havajské dovolené.

Harrisová byla mimo pozornost od doby, kdy utrpěla drtivou porážku
v celostátních volbách v roce 2024, a to navzdory masivnímu
podvádění z její strany. Minulé úterý si zhrzená Kamala s manželem
Dougem Emhoffem odletěla na Havaj lízat rány. Dvojice a její
ochranná služba se v luxusním letovisku za 1 300 dolarů na noc
držela v ústraní a jen zřídkakdy vycházela ven.

Harrisová ani její manžel netušili, že polovina členů její ochranky ji
zradila a poskytovala podrobnosti o jejím pohybu a rozhovorech
Bílým kloboukům na pevnině. Stále větší počet zaměstnanců tajných
služeb, jak sdělily zdroje z Bílých klobouků serveru Real Raw News,
usilovně pracuje na obnovení prestiže agentury, která pod vládou
Deep State upadla do temnoty. Tito federální „páté kolony“ byli
údajně před prací po boku Bílých klobouků dobře prověřeni.

Zatímco na Havaji „hlídali“ Harrisovou, tito agenti Bílým kloboukům
sdělili, že nešťastně deprimovaná Harrisová strávila dovolenou
„přežvykováním svého manžela“ a žalostně bědovala nad svou
prohrou, kterou svedla na Donalda Trumpa i Jill Bidenovou.
Harrisová údajně zdemolovala své dovolenkové apartmá a mrštila

https://tadesco.org/specialni-jednotky-zatkly-kamalu-harrisovou/
https://href.li/?https://realrawnews.com/2024/11/exclusive-special-forces-arrest-kamala-harris/


2/3

drahou vázou o zeď, když obviňovala Trumpa z podvodu a Jill z
toho, že ho volila místo ní. Když se ji její manžel Doug Emhoff snažil
uklidnit a navrhl jí, aby se smířila s prohrou a odešla z politiky,
Harrisová mu hodila po hlavě hrnek s kávou – pak ho obvinila, že ho
rozbil, a řekla: „Vidíš, k čemu jsi mě přinutil.“ Když zrovna
nenadávala manželovi, trávila hodiny telefonováním a soustrastí s
kolegy demokraty, přičemž se mnohých, včetně Chucka Schumera a
AOC, ptala, zda může legálně odmítnout potvrdit volební hlasy pro
Trumpa a místo toho se označit za vítěze.

Ačkoli si Harrisová rezervovala apartmá až do úterý, ochranná
služba ji přesvědčila, aby odjela o den dřív, a použila k tomu trik,
který Bílé klobouky dříve používaly k přesunu členů Deep State tím,
že si vymýšlely neexistující hrozby pro jejich bezpečnost. Informovali
Harrisovou, že Michiganská milice, polovojenská michiganská
organizace založená v roce 1994 Normanem Olsonem, objevila
letovisko, v němž byla ubytována, a přijela na Havaj, aby ji unesla
nebo bez soudu popravila. Řekli jí, že padesát členů domobrany,
kteří mají rádi spouště, touží po krvi a milují MAGA, je v tu chvíli na
palubě letadla na Havaj. Kromě toho měla domobrana na ostrově
kontakty, od nichž plánovala získat obrovský sklad zbraní, varovali ji
a požadovali, aby si s manželem sbalili věci k okamžitému odjezdu.

Naše zdroje se odmítly vyjádřit k tomu, proč Bílé klobouky vsadily na
lsti, aby Harrisovou přivezly do Států o den dříve – nebo proč ji
prostě nesebraly na Havaji -, ale uvedly, že agenti předvedli
mistrovské představení. Museli však „zmizet“ tři agenti, kteří byli
součástí Deep State a kteří by plán zhatili.

Harrisová se dožadovala vysvětlení, proč chybí polovina jejího týmu,
a pátá kolona řekla, že zmizeli, že předsunutý tým milice mohl
dorazit dřív a zlikvidovat je. Vyjádřili se, že není času nazbyt, a
několikačlenná kavalkáda, jejíž součástí byly i návnady bez řidičů,
spěchala na letiště k okamžitému odletu.



3/3

O mnoho hodin později, když falešná Air Force Two přistála na letišti
Andrews, Bílé klobouky sledovaly a čekaly. Podle operačních
postupů ochranné služby ji a Emhoffa na letištní ploše přivítala další
kolona pěti aut a agenti s Bílými klobouky zajistili, aby pár nastoupil
do SUV, které řídili.

Harrisová dala agentům pokyn, aby okamžitě zamířili na její
nezveřejněnou adresu v Berkley, luxusní čtvrti v severozápadním
kvadrantu Washingtonu, ale agenti to vzali oklikou boční ulicí, kde na
balíček čekal tým amerických speciálních sil.

Členové ochranné služby v dalších vozidlech si samozřejmě
uvědomily, že něco není v pořádku, a daly se do pronásledování, ale
když našly SUV, v němž Harrisová jela, bylo již opuštěné a zůstalo
zaparkované vedle pekárny. Speciální jednotky vytáhly z SUV
Harrisovou a Emhoffa, kterého ochranná služba v souladu s ústavou
uspala, a vyměnily si vozidla.

Náš zdroj uvedl, že během 30 minut pětkrát změnili vozidlo a unikli
ochranné službě a městské policii ve Washingtonu.

Naše zdroje nechtěly upřesnit, jakým způsobem speciální jednotky
dvojici z centrály Deep State vyvedly, s odvoláním na operativní
zabezpečení. Uvedl, že přátelé jsou v bezpečí a že Harrisová a
Emhoff budou nakonec postaveni před vojenský tribunál za
velezradu.

Dodal však, že Bílé klobouky donutí Harrisovou, aby před odesláním
do GITMO potvrdila sčítání hlasů ve volbách.

„Omlouváme se michiganské domobraně a doufáme, že jsou s
konečným výsledkem spokojeni stejně jako my. Harrisová skončila,“
uvedl náš zdroj.

sponzorováno


